KC24B30.001SLS Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
E-Switch KC24B30.001SLS هدننک نیمات   E-Switch E-Switch هدننک عیزوت
E-Switch KC24B30.001SLS
E-Switch
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  KC24B30.001SLS
هدنزاس E-Switch
حرش SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
دوجوم رادقم  16878 pcs
تاعلاطا قرو
ژاتلو زایتما   - AC 125V
کبس متخ  Solder Lug
هلسلس KC
داعبا نایرج  عطق  لنپ  Circular - 9.80mm Dia
یتایلمع یورین  8.770gfm
یاھ تیعقوم  زا  یدادعت  4
هشرع رد  بطق  دادعت  2
هشرع دادعت  1
عون یزادنا  هار  بصن و  Panel Mount
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
دوش یم  فقوتم  لوا  هحفص  Fixed
تاناکما -
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  Rotary Switch 4 Position DP4T 350mA (AC) 125VAC Panel Mount
لنپ تشپ  قمع  18.50mm
رضاح لاح  رد  زایتما  350mA (AC)
یدنب نامز  اب  سامت  Shorting (MBB)
داوم اب  سامت  Copper Alloy
نایاپ اب  سامت  Silver
هشرع رد  رادم  DP4T
باترپ هیواز  30°
کرحم عون  Round (6mm Dia)
کرحم لوط  30.00mm
KC24B30.001SLS
هعطق هرامش  : KC24B30.001SLS
یراجت مان  هدنزاس /  : E-Switch
لوصحم تاحیضوت  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
ماھس تیعضو  16878 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.KC24B30.001SLS.pdf
2.KC24B30.001SLS.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  KC24B30.001SLS
1.KC24B30.001SLS.pdf
2.KC24B30.001SLS.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
KC24A30.001NPS
ناگدنزاس :  E-Switch
حرش :  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
24564 : رابنا رد   pcs
RFQ
KC2520B12.0000C10E00
ناگدنزاس :  AVX Corporation
حرش :  OSC XO 12.000MHZ CMOS SMD
110560 : رابنا رد   pcs
RFQ
KC24A9.501NPS
ناگدنزاس :  E-Switch
حرش :  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
16001 : رابنا رد   pcs
RFQ
KC2520B12.0000C1GE00
ناگدنزاس :  AVX Corporation
حرش :  OSCILLATOR XO 12.000MHZ CMOS SMD
64463 : رابنا رد   pcs
RFQ
KC2520B1.84320C1GE00
ناگدنزاس :  AVX Corporation
حرش :  OSC XO 1.8432MHZ CMOS SMD
69048 : رابنا رد   pcs
RFQ
KC2520B14.3182C10E00
ناگدنزاس :  AVX Corporation
حرش :  OSC XO 14.3182MHZ CMOS SMD
61579 : رابنا رد   pcs
RFQ
KC2520B10.0000C1GE00
ناگدنزاس :  AVX Corporation
حرش :  OSCILLATOR XO 10.000MHZ CMOS SMD
117540 : رابنا رد   pcs
RFQ
KC24A30.001SLS
ناگدنزاس :  E-Switch
حرش :  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
15664 : رابنا رد   pcs
RFQ
KC2520B14.3182C1GE00
ناگدنزاس :  AVX Corporation
حرش :  OSC XO 14.3182MHZ CMOS SMD
58542 : رابنا رد   pcs
RFQ
KC24A13.001SLS
ناگدنزاس :  E-Switch
حرش :  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
19273 : رابنا رد   pcs
RFQ
KC24A9.501SLS
ناگدنزاس :  E-Switch
حرش :  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
23117 : رابنا رد   pcs
RFQ
KC24A9.501NLS
ناگدنزاس :  E-Switch
حرش :  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
21569 : رابنا رد   pcs
RFQ